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
vous pourrez prétendre sera également 
di� érente. 
Les dons aux organismes d’intérêt géné-
ral, reconnus d’utilité publique et aux as-
sociations cultuelles ou de bienfaisance 
permettent de bénéfi cier d’une réduction 
d’impôt égale à 66 % du total des verse-
ments dans la limite de 20 % du revenu 
imposable de votre foyer. Les dons aux 
organismes d’aide aux personnes en dif-
fi culté (fourniture gratuite de repas ou de 

soins, aide au logement) vous permettent 
de bénéficier d’une réduction d’impôt 
égale à 75 % des versements dans la limite 
de 1 000 € pour les dons e� ectués jusqu’au 
31décembre 2021. 
Au-delà de ce montant maximal, le surplus 
donne droit à une réduction de 66 %, dans 
la limite de 20 % des revenus imposables 
du donateur.
Par exemple, si un particulier a fait un 
don de 1 200 € au profit des Restos du 
cœur ou de la Croix-rouge, il bénéfi ciera 
d’une réduction d’impôt sur le revenu de :
 (75 % x 1 000 € = 750 €) + (66 % x 200 € = 132 €) 
= 882 €. Cette réduction d’impôt s’applique 
également aux dons effectués entre le 
1er janvier 2020 et le 31 décembre 2021 au 
profi t d’organismes sans but lucratif qui 
exercent des actions concrètes en faveur 
des victimes de violence domestique, 
leur proposent un accompagnement ou 
contribuent à favoriser leur relogement.
Plus récemment, le projet de loi de fi nances 
rectifi cative pour 2021 a étendu le champ 
des réductions fi scales aux dons faits aux 
établissements cultuels entre le 2 juin 2021 
et le 31 décembre 2022. 
Le taux de réduction d’impôt est porté à 
75 % (contre 66 % auparavant).
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Loir
et
Cher

BLOIS� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Quartier administratif. Appt refait à 
neuf en rdc av jardin privatif 80 m2 
dont terrasse 45 m2. Entrée( placard 
penderie), cuis aménagée, séj, sdb, 
wc, 2 ch. Chauf électrique. Gde place 
de pkg en souterrain. Copropriété de 
150 lots, 816 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 001/1994

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN -02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 110 942 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 942 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Immeuble de 1880, appt T3 au 3ème et 
dernier étage sans ascenseur : entrée, 
séjour-sal, cuisine, 2 ch, salle de bains 
+ douche, WC. Cave. Centre ville, tous 
commerces à proximité. Copropriété 
de 8 lots, 648 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 12101/1025

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 103 900 € 
99 500 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Dans un ensemble immobilier, appt au 
1er étage sans asc : entrée, wc, cuis 
aménagée et équipée( meubles hauts 
et bas, hotte, évier 1 bac), salon/ séj, 
buand, dégagt, 2 ch, sdb (baignoire, 
lavabo colonne, bidet). place de sta-
tionnement. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 2021-52
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VENDOME� 151 694 € 
146 000 € + honoraires de négociation : 5 694 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement 90m2, 
2ème étage sans asc.: Grde entrée 
avec plac/pend.,   s. de séj 31m2, 
cuis. A/E, 3 chamb. dt l'une usage 
bureau, s. d'eau, wc, lingerie-chauff.. 
Grenier. Garage. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 41050-911386

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ANGE� 89 907 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 907 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
cuisine, chambre, salle de bains avec 
WC. A l'étage : une chambre et un 
grenier aménageable en enfilade. 
Dépendances : deux caves, bûcher 
et garage. Assainissement individuel 
à prévoir. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 12101/1036

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr
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
dont une avec salle de bains, W.C. et dressing, un bureau, un grenier amé-
nageable. Un double garage. Un terrain. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 41048-929189

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 179 320 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Maison d'hab sur 2 700 m2. Au rdc: 
entrée, cuis A/E, sàm, wc/lave mains. 
A l'étage: 2 ch, salle d'eau/wc, ling. 
Au sous sol: pt gge, chaufferie. chauf 
central gaz de ville. Dépendance/
cave. Terrain constructible en partie. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 001/2000

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CONTRES� 223 125 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 125 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE, MAISON 
RESTAUREE, BEAUX ESPACES De 
ppied : pce de vie avec cheminée, 
cuisine a/e ouverte, suite parentale, 
salle de jeu/chambre, buanderie. 
Terrasse. Etage: 2 chambres, gre-
nier. Garages, abris. Piscine. Jardin 
1650 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf AN 5350

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

DANZE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
13kms VENDOME (41100) - Maison 82m2 , r-de-ch surélevé : Grde entrée, 
s.de séj., cuis., 2 chamb., s. de b., wc+l-mains, débarras. Etage : Grenier 
amén. 88m2 au sol. Sous-sol total 88m2 : Garage 2 voit. porte auto., linge-
rie, chauff., cave. Pte dép usage cabanon jardin. Jardin 1820m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 41050-928127

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

EPUISAY� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
15kms VENDOME centre 41100  - Maison 126m2 plain-p : Entrée sur s. de 
séj. 50m2 ouv. sur terrasses, cuis. ouv A/E, 3 chamb. dt l'une avec dressing 
et bureau, s. d'eau, wc. Sous-sol total enterré : Pièce chauffée 17m2, lingerie, 
atelier, cave, déb, garage 2 voitures. 2 terrasses. Jardin 1107m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 41050-930072

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

BLOIS� 329 540 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 14 540 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Quartier Hôpital/admin., au calme, 
maison sur 855 m2. Rdc : cuisine A/E, 
séjour- salon (58 m2 -poss. 1 chbre), 
chbre (22.50 m2) avec sde/wc à finir, 
sde/wc. A l'étage : 2 chbres, sdb/wc. 
Sous-sol : 2 pièces chauffées (50 m2). 
Chauff. gaz. Garage indép. 50 m2. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 001/1987

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 334 720 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 14 720 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison sur 2 500 m2. Rdc : entrée, 
cuisine/coin repas, salon (insert), 
1 chbre avec sdbain/wc, buande-
rie, wc. A l'étage : mezzanine, 1 
chbre+bureau, 2 chbres, sdbain, 
wc. Chauff. gaz. Garage attenant. 
Dépendance : garage+préau, 2 
pièces aménagées. Grand jardin. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 001/1992

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 259 000 € 
248 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Proche Albert 1er. maison d'habitation 
sur terrain de 860 m2. Au rdc: entrée, 
cuisine A/E, séjour-salon, bureau (ou 
petite chambre), salle d'eau, wc. A 
l'étage: 3 chambres, salle de bain, wc. 
Garage (28m2) avec pièce aménagée 
au-dessus. Chauffage gaz de ville. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 001/1988

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 324 360 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 360 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
LES GROUËTS - Beau pavillon sur ter-
rain 2 300 m2. Rdc: hall d'entrée, cuis 
A/E, séj salon(55 m2 chem), bureau, 
ch, sdb, wc, ling. A l'étage: 3 ch dont 1 
av coin toilette, sde, wc, grenier(20 m2 
poss ch). Sous sol: 2 ch, wc, gd gge, 
cave, chaufferie. CC fioul. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 001/1984

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 179 320 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Quartier Administratif et lycées, 
maison d'habitation à finir d'aménager 
sur terrain de 410 m2. Au rdc : cuisine 
aménagée, salle à manger, garage et 
atelier. A l'étage : 2 chambres, salon/
chambre, anciennes cuisine et sde, 
wc. Jardin. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 001/1997

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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FRETEVAL� 275 335 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 335 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 200m2 sur parc arboré 3720m2 , r-de-ch : Hall d'entrée, s. de séj. 53m2 
ouv sur balcon, cuis. A/E ouv sur balcon, 2 chamb. dt une ouv. sur balcon, s. 
de b., wc+lave-m. Etage : Palier, 3 chamb., s. d'eau+wc, grenier. Ss-sol 124m2 
: Cuis. amén., lingerie, débarras, cellier, garage 2 voit. porte auto., wc, accès 
jardin. Chalet 17m2 desservi, abri de jardin, piscine hors sol 5,60 m diamètre. 
Terrasse, pergola. Plan d'eau. CLASSE ENERGIE : B Réf 41050-922450

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MER� 188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
800 mètres centre ville, pavillon de 2016, normes RT 2012, 110 m2 Hab. de 
plain-pied, pièce principale & cuisine ouverte aménagée 40 m2, 2 baies vitrées 
sur jardin, cellier, dégagement, 4 chbres, buanderie/chaufferie, wc, sdb (bai-
gnoire & douche). Chauffage au gaz de ville, ballon d'eau chaude thermody-
namique, abri de jardin, l'ensemble sur environ 800 m2. CLASSE ENERGIE : 
A Réf 41022/1128

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations 
ou demande de devis 02 54 52 07 87

Toutes les précautions 
sanitaires sont mises 

en œuvre lors
 des rendez-vous

www.atexblois.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS
IMMOBILIERS

VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ?

LA FERTE IMBAULT�121 210 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CALME - Maison de plain-pied com-
posée d'une entrée, cuisine aména-
gée, séj-sal, 2 ch, salle d'eau, bureau 
et buanderie. Dépendances compo-
sées d'un gge avec bûcher, second 
garage, 2 abris de jardin. Beau terrain 
de 2802 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 41036/2338

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

MOISY� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 140m2  r-de-ch plain-p : Entrée sur couloir, s. de séj. 27m2, 
cuis. A/E, grand dégagement avec escalier d'accès au 1er, couloir, chamb., 
s. d'eau, wc, porte service grange. Etage : Palier, 3 chamb., s. de b, wc. 
Grange accolée 46m2, grenier au-dessus accès escalier, cellier, cave, bucher. 
Dépendance 28m2 usage atelier, abri de jardin. Cour, jardin, verger, mare sur 
2180m2. CLASSE ENERGIE : D Réf 41050-909607

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MEUSNES� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 mn environ de l'A85 - proche de toutes commodités - Maison tradi-
tionnelle comprenant : séjour-salon, cuisine aménagée et équipée, arrière 
cuisine,   dégagement, 2 chambres, salle de bains avec douche et bai-
gnoire, WC.A l'étage: pièce palière desservant une grande chambre de 22 
m2.L'ensemble sur un terrain clos et arborée d'une superficie de 1370 m2 
avec garage indépendant. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 41033-921935

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

LES HAYES� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr au rdc: 
entrée dans cuis (meubles bas, évier 
2 bacs, placards), salon/ séj avec 
chem, dégagt, sde (douche italienne, 
meuble vasque), wc, bureau. Au 1er 
étage: ch. dépend: Hangar grange. 
ext: jardin clos. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 2021-47
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 324 867 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 867 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle et grande 
maison bourgeoise : hall d'entrée, cui-
sine, couloir, bureau, sàm, salon, WC. 
Au 1er : palier, 3 ch, sdb et douche, 
sd'eau, WC. Au 2e : palier, 4 ch av cabi-
net de toilette. Garage. Terrain 363m2 . 
CLASSE ENERGIE : C Réf 12101/732

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 174 552 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville à usage d'hab. Ssol 
enterré: chaufferie avec accès vide 
sanitaire. Rdc haut: cuis A/E, 2 ch, 
salon/séj avec chem insert, sde, 
wc. Etage: 2 ch dt 1 avec sdb (wc). 
2 greniers. Dépend: garage/atelier. 
Ext: jardin clos, 3 puits. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 2021-45
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

PEZOU� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
12 kms VENDOME 41100 - Maison 
83m2 plain-p.: Entrée sur couloir, s. à 
m., cuis., 3 chamb., s. de b., wc, accès 
garage 33m2, Grenier amén.122m2. 
Cave,, puits, cour, jardin 757m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 41050-929038

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 86m2, r-de-ch plain-p. : S. de 
séj, cuis. aménagée ouv sur véranda, 
chamb., bureau, s. de b, wc. Etage 
: Ptt palier, chamb., s. d'eau, wc. 
Cave totale. Garage sép. Cour, jardin 
3136m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 41050-922331

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

http://www.atexblois.fr
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RAHART� 176 630 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 86m2 de plain-p. : S. de séj 
32m2 ouv sur jardin, cuis. A/E et 
accès direct garage, 3 chamb., s.de 
b., wc.  Grenier amén. 46m2 au sol. 
Garage, (porte auto), cave. Cour, 
jardin (piscinable) 1480m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 41050-931643

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 199 206 € 
189 000 € + honoraires de négociation : 10 206 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CALME - Quartier calme et recherché, 
maison entièrement de plain-pied, 
entrée, cuisine A/E, séj-sal, grande sdb, 
3 ch et garage. Le terrain est entière-
ment clos de 890 m2 au cadastre. A voir 
absolument !!! CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 41036/2341

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SOUGE� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation com-
prenant: entrée dans cuisine, salon/ 
séjour avec cheminée, véranda, 
wc, salle d'eau, deux chambres.
Dépendances: quatre appentis, deux 
garages, cave.Extérieurs: terrain, 
puits, jardin. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 2021-58
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST AIGNAN� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au coeur  de Saint Aignan, proche de tout services, commerces, loisirs, à 
5mn du zoo de Beauval, belle maison en pierre à rénovée d'une superficie 
de 206 m2 comprenant au rez de chaussée :Hall d'entrée avec départ d'esca-
lier, cuisine, arrière cuisine, salle à manger, pièce à vivre 77 m2.A l'étage : 
palier desservant 4 chambres, salle d'eau et wc.Au second : Grenier aména-
geable de 36 m2.L'ensemble sur un terrain clos de 240 m2 avec cave. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 41033-914230

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 58 272 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 272 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Maison de ville composée comme 
suit au rez-de-chaussée : magasin 
ouvrant sur rue, bureau et WC. 1er 
étage : 2 chambres. 2ème étage : 
grenier et pièce mansardée. Cave 
sous la maison. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 12101/1029

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 225 592 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 592 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison mitoyenne de 1860 restaurée 
en partie : séj-salon, cuisine ouverte, 
chambre, dressing, salle d'eau, WC, 
pièce d'été, buanderie, cellier. Etage 
: 3 ch, sd'eau, WC. Grenier aména-
geable. Gge. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 12101/1058

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 225 592 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 592 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison principale de 147m2 à 
restaurer. Maison secondaire de 
64m2 à rafraîchir. Dépendances. 
Assainissement individuel à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 12101/1047

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET
� 422 780 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 17 780 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Bel emplact. Maison familiale Terrain 
env 1 500 m2. rdc: Cuis A/E ouverte sur 
gd séj salon(insert), ch, sde, wc, buand/
réserve. Etage: 4 ch, salle d'eau/wc. 1 
ch indép à l'étage av coin salle d'eau/
wc. CC gaz. dépend: gd gge dble(48 
m2) avec grenier. gd jardin. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 001/1990

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST OUEN� 529 890 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 19 890 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison. Rdc: cuis A/E, espace bar/
repas, ch, salon/séj, wc, suite paren-
tale, comble, buand, cuis d'été. 1er 
ét.: mezz, sdb (wc japonais), biblio, 3 
ch. Espace bar, atelier. Studio : pce 
de vie avec coin cuis, sde (wc). 2 pl. 
de stationnement. Terrain, piscine. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 2021-61
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

PEZOU� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 140m2 à restaurer sur terrain 3191m2 , r-de-ch. plain-p : Entrée, s. 
de séj. avec accès cuis. et porte serv. sur jardin, cuis. ouv. sur jardin, pièce, 
chamb., s. d'eau, wc. Etage : Palier, 2 pièces. Grenier sur le tout. Cave, préau, 
grange, ancien atelier ferronnerie. Grand terrain. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 41050-930879

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

POUILLE� 52 987 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 987 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
Maison ancienne mitoyenne à res-
taurer entièrement : salle à manger, 
cuisine, deux chambres, salle 
d'eau avec WC. Dépendances. 
Assainissement individuel à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 12101/994

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

POUILLE� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située dans la toute proche périphérie de SAINT AIGNAN, au coeur d'un vil-
lage des bords du cher, belle demeure de caractère, implantée sur un très beau 
terrain d'environ 1.42 hectare en prés et bois. Offrant une surface d'environ 
155 m2 comprenant : Hall d'entrée desservant un séjour avec cheminée, une 
cuisine, une grande chambre, une salle de bain et un wc.A l'étage : un palier, 
3 chambres, un cabinet de toilette, un débarras et un grenier. Dépendances : 
Garage, chaufferie, cave.Ce bien est idéalement situé à 2 heures de Paris et 
à 5 minutes de l'accès autoroute. CLASSE ENERGIE : E Réf 41033-198282

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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TALCY� 203 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
30 mns BLOIS, 10 mns de MER, maison traditionnelle 150 m2 Hab., entrée, 
cuisine équipée, lingerie/buanderie, séjour-salon en L, cheminée-insert, déga-
gement, 2 chbres, celliers, rgts, wc, S. d'eau. Etage : grand palier, 2 belles 
chambres, rgts, greniers, débarras, wc, salle d'eau. Garage, bûcher, chalet 
de jardin, terrasse, l'ens sur environ 750 m2. Prestations de qualité ! CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 41022/1133

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

TOURAILLES� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Dans le bourg, ancien corps de ferme 
sur 3 000 m2. Maison d'habitation : 
cuisine, séjour-salon (chem), 3 chbres, 
sdbain, wc. Grenier sur l'ensemble. 
Chauff. fioul. Attenant à l'habitation : 
ancienne étable (100 m2), grange (80 
m2). Hangar et appentis. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 001/1995

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

TROO� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de bourg à usage d'hab. Rdc: 
véranda, pce (futur usage de cuis), 
séj, salon avec chem, ch, sde (wc), 
buand, pce. 1er étage: mezz, wc, 2 ch 
dt 1 avec cabinet de toilette. Dépend: 
cagibi, cave/ puits sous le jardin, 
chaufferie, cave. Jardin clos, 2 places 
de stationnement. Réf 2021-59
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VENDOME� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison 54m2 , 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj., 
cuis., 2 chamb., s de b, wc. Ss-sol 
total 57m2 : Pièce, wc, garage, ate-
lier-débarras, accès jardin. Appentis, 
cabanon. Jardin clos 361m2 CLASSE 
ENERGIE : G Réf 41050-928220

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 342 870 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 870 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 140m2, r-de-ch surélevé : Entrée, s.de séj. ouv 
sur terrasse, cuis. A/E ouv sur terresse, 2 chamd dt une avec accès priv s. 
d'eau, dégagement  usage biblio,  s. d'eau, wc. Etage : Grde pièce palière, 
3 chamb., s. de b., wc. R.de jardin sous-sol total : Garage (accès sur Rue), 
cuis. été, lingerie, débarras. Grd préau stationnement 2 voit. Jardin 1063m2. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 41050-929990

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison 71m2 r-de-ch 
plain-p : S. de séj., cuis., véranda des-
servant s. d'eau, wc et ouv. sur jardinet. 
Etage : Chamb. en mezz., bureau, 
cab. toil.+wc. Dépendance usage cuis. 
d'été. Ptte cave. Débarras. Jardinet 
124m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 41050-922871

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 72m2 plain-p. com., écoles, 
serv. accessibles à pied :  Entrée 
sur couloir, s. de séj, cuis., arrière-
cuis., 2 chamb, s. d'eau, wc. Double 
garage 60m2. Jardin 792m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 41050-930313

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
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
1600 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B Réf 025/1511

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 - isabelle.gilles.45025@notaires.fr

APPARTEMENTS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

VILLERBON� 53 500 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7 % charge acquéreur
BLOIS Villerbon (41), libre de 
constructeurs, 4 parcelles de terrain 
à bâtir d'environ 1560 m2 de surface, 
forme rectangulaire, terrain plat, près 
de 23 m de façade, viabilités sur rue. 
A saisir rapidement ! Réf 41022/1129

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

FRETEVAL� 6 800 € 
5 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 36 % charge acquéreur
FRETEVAL - BORD de LOIR 745m2. 
Réf 41050-931785

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

NOYERS SUR CHER� 621 600 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 21 600 € soit 3,60 % charge acquéreur
Situé au coeur des châteaux de la Loire, à moins de 10 minutes  du Zoo 
de Beauval, l'hôtel ** vous séduira par sa situation exceptionnelle  et son 
confort.L'hôtel dispose de 10 chambres tout confort, entièrement rénovées et 
insonorisées et un logement de fonction.Le restaurant dispose d'une cuisine, 
d'un office et d'un bar, le tout entièrement équipé de matériel professionnel 
aux normes et en très bon état et fonctionnel, une salle de petit déjeuner de 
20 places et une salle de restaurant de 50 couverts, proposant une cuisine 
traditionnelle.Cet hôtel est idéal pour un couple (période d'accompagne-
ment possible). Grosse possibilité de développement.Vente murs et fonds 
indissociables.L'ensemble sur un terrain clos de 1384 m2 avec terrasse et par-
king privé. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Réf 41033-173501

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14 - negociation.41033@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 24 400 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 22 % charge acquéreur
Local 165 m2 usage entrepôt et 2 
appentis 30m2 chacun sur terrain 834 
m2 Réf 41050-930292

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

VINEUIL� 199 000 € 
189 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Emplact idéal, proche commerces et 
écoles, maison d'hab sur terrain de 1 
900 m2. Entrée, cuis, séj salon (balcon), 
2 ch, sd'eau, wc. Sous sol: gge, chauf-
ferie, wc/lavabo, cave. Chauff. gaz. gge 
accolé. gd jardin paysager au calme. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 001/2001

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

FONTAINES EN SOLOGNE� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété rurale rénovée + de 240 m2 Hab., nombreuses possibilités d'occu-
pation, maison principale 8 pièces principales, poutres, cheminées, baies 
vitrées, logement secondaire de type F3 (poss gîte, chbre d'hôtes, ...), vastes 
dépendances (activité professionnelle possible ; 2ème accès indépendant, 
bureaux, ...), mare, étang, l'ens sur env 1,8 Hectares. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 41022/1140

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER
� 917 397 € 
880 000 € + honoraires de négociation : 37 397 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A 4 kms du Zoo de Beauval, Belle 
Propriété de 1880 rénovée. Terrasse 
de 400m2. Piscine 12X6 non chauf-
fée. Etang de 6000 m2 sur un parc 
clos et arboré. CLASSE ENERGIE : 
C Réf 12101/1044

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

VENDOME� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 77m2 de plain-p. proche centre-
v., com., écoles : S. de séj., cuis. ouv. 
A/E, 2 chamb. avec plac/dressing, s. 
d'eau, wc, arrière-cuis., pièce avec 
porte service sur jardin. Grenier amén. 
77m2 au sol.  Hangar 56m2 usage 
garage. Jardin 709m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 41050-914446

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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FEROLLES� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle construction bois et parpaing comprenant : Verrière, cui-
sine, salle d'eau avec toilettes, séjour, salon avec cheminée, trois chambres. 
Un garage attenant avec remise. Un garage indépendant avec ancienne 
écurie et débarras. Jardin clos, le tout sur une surface cadastrale de 27a 16ca. 
Prévoir travaux. CLASSE ENERGIE : G Réf 025/1498

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : maison individuelle comprenant : entrée avec placard, 
cuisine aménagée, séjour-salon, salle de bains, toilettes, deux chambres 
avec placard. Grenier. Sous-sol complet. Jardin clos, le tout sur un terrain 
d'une contenance cadastrale de 7a 91ca CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 025/1515

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

MAISONS

AMILLY� 225 600 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison 162 m2, élevée sur sous-sol, 
comprenant : RDC : entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée insert, W.C, 
salle d'eau, 2 chbrs. A l'étage : 2 
chmbrs , sdb, W.C, débarras. Jardin 
866 m2, terrasse et cour pavée. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 45051-164
SARL à associé unique EMMANUEL 

COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

MONTARGIS
249 520 € (honoraires charge vendeur)
5 min Gare SNCF, limite Amilly, maison 
150 m2, élevée sur sous-sol, compre-
nant : RDC : entrée, 2 chbrs, sdb, W.C, 
cuisine, double-séjour avec cheminée 
insert. A l'étage : 3 chbrs, sdb/W.C, 
dressing. Jardin clos et paysagé de 749 
m2.  CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 45051-165
SARL à associé unique EMMANUEL 

COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle récente au calme, construction bois comprenant : Entrée 
avec placard et cellier, séjour-salon, cuisine ouverte aménagée, une chambre 
avec salle d'eau et toilettes. A l'étage : vaste palier, deux chambres, salle 
de bains, toilettes. Terrasse, jardin, local rangement, le tout sur une surface 
cadastrale de 1271 m2 CLASSE ENERGIE : C Réf 025/1509

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ORLEANS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison louée comprenant : entrée 
dans séjour-salon avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, WC, une chambre avec 
salle d'eau. garage. Étage : Palier, 
3 Chambres, salle de bains, WC 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12295/135

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

TAVERS� 231 100 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
RARE: Pav rénové en exc état compr 
: entrée, s d'eau, 1 ch, WC, cuis 
amén, cellier, garage, cave, grd séj 
av insert. Etage : Palier-salon, 3 ch, s 
d'eau, WC. Appentis, jardin clos pay-
sager de 503 m2. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 091/1317

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

TAVERS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité immédiate des écoles et commerces, pavillon 115 m2 Hab. en 
TBEG, RdC : entrée, cuisine équipée, buanderie/lingerie, séjour-salon 45 m2, 
cheminée-insert, dégagement, 1 chbre, wc, S. d'eau. Etage : mezzanine, 3 
chbres, wc, S. d'eau. Garage, cave, préau, dépendances, chauffage gaz, 
l'ensemble clos sur environ 500 m2. Projet idéal pour une famille. CLASSE 
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
TOURS NORD - Appt T3 de 73m2 
au 2ème étage, avec asc, au calme, 
vue dégagée: espace de vie de plus 
de 22m2, cuis E/A, loggia, 2 ch, wc, 
sdd. Une place de pkg en sous sol. 
Les charges sont faibles. Les charges 
sont faibles Copropriété 720 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 007/1098
SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 274 500 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - AV. DE 
GRAMMONT - Appt T5 5ème étage 
avec asc: pièce de vie avec balcon 
d'angle, cuis (pouvant être ouverte 
sur la pce de vie), salle de douches 
et 3 ch dt 1 avec balcon. Cave au 
ssol. Chauf: collectif Clim réversible 
dans le séj. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E Réf 37037/214

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

APPARTEMENTS

DIVERS

LE VIAGER ?
POURQUOI N’Y AI-JE PAS
PENSÉ PLUS TÔT ?

64 rue Bannier - 45000 ORLÉANS - orleans@viagimmo.fr
Tél. 02 38 43 46 30 VIAGIMMO.FR

BOU� 69 300 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en second rang de 
470 m2, emprise au sol 77 m2, à via-
biliser, PA obtenu, libre constructeur 
Réf 025/1501

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS� 28 000 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Terrain à bâtir lot A 
en premier rang, à viabiliser, 530 m2, 
DP obtenue, étude de sols réalisée, 
libre constructeur Réf 025/1493

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE�124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rue du pont Bordeaux, local profes-
sionnel de 89 m2 actuellement loué 
comp : Salle d'attente, 3 bureaux, un 
local serveur, une petite cuisine, WC Au 
Sous-sol : Ancienne chambre forte ser-
vant de local archives. Copropriété de 
100 lots, 3172 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12295/165

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

VIENNE EN VAL� 50 000 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 577 m2 viabilisé 
électricité, téléphone et assainisse-
ment collectif, hors zone inondable, 
DP obtenue, libre constructeur 
Réf 025/1360

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIRFONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

https://viagimmo.fr/
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Appartement T2
à partir de

159 000 € TVA 5,5 %

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE

Offrez-vous la liberté 
       de vivre en centre-ville

À TOURS OUEST
PROCHE DE PLACE MAME

UN EMPLACEMENT DE CHOIX

www.tours-habitat.fr
02 47 60 13 39 
     servicecommercial@tours-habitat.fr

CHISSEAUX� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON ANCIENNE sur 790 m2 de terrain clos, comprenant : Au 
rez-de-chaussée : séjour avec cheminée et porte d'accès sur la véranda, cui-
sine, chambre, salle d'eau et w-c. Au sous-sol : pièce débarras, cave, chauf-
ferie, atelier, bûcher et chambre d'amis. Grenier aménageable. Abri garage 
et jardin à l'arrière de la maison Chauffage central au gaz de ville. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 11893/396

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHISSEAUX� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
MAISON (avec travaux à prévoir) sur 1055 m2 de terrain clos et arboré, com-
prenant : Au sous-sol : trois pièces et cave. Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, salon avec cheminée, chambre, salle de bains et w-c. A l'étage : 
deux chambres, w-c avec lavabo et petit grenier. Terrain avec deux garages. 
Chauffage central au gaz de ville. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: F Réf 11893/399

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57
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
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison située en  centre ville, entièrement rénovée comprenant entrée, salon/
salle à manger avec poêle à bois, cuisine aménagée et équipée, dégage-
ment, couloir desservant salle de bains (baignoire et vasque), wc, chambre 
avec grand dressing, chambre, grand bureau et buanderie. A l'étage, palier 
desservant   quatre chambres, salle d'eau. Terrasse, Dépendances. Piscine 
11 m par 5 m couverte par un volet électrique et chauffée. Espace chaufferie 
et Cave. Jardin et parking. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 37060-925929

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

NEUVY LE ROI� 455 840 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Un ensemble de bât (ancien corps 
de ferme) avec plus de 5,9 ha avec 
maison, cave, grande salle de récep-
tion, atelier, gge diverses granges, 
anciennes bergeries et écuries, hangar, 
plan d'eau et puits envirt privilégié; Idéal 
pour chevaux ou création d'un gîte. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 37037/210

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

Découvrez nos terrains viabilisés & libres de constructeur :

STE-MAURE-DE-TOURAINE
CHEILLÉ
VILLAINES LES ROCHERS
CHÂTEAU LA VALLIÈRE

LE BARDON
VILLEREAU
SAINT-AY

LAMOTTE-BEUVRON
SOUVIGNY-EN-SOLOGNE
PROCHAINEMENT 
MONTBAZON
ATHÉE SUR CHER
VERETZ ET VALLIÈRES

Département 37

Département 45

Département 41

Contactez-nous
au 06 14 61 47 31 
www.negocim.fr

I m a g i n e z  v o t r e  a v e n i r  a v e c

COTEAUX SUR LOIRE
� 203 500 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
LANGEAIS - A vendre à SAINT 
PATRICE, en INDRE ET LOIRE 
Ensemble immobilier composé : 1)
Pavillon des années 70 d'environ 90 
m2 : 2) longère d'environ 55 m2 avec 
grange attenante à rénover. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 059/1628

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

ESVRES� 261 600 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison édifiée en 1975 de 138 m2 : 
entrée, séjour, cuisine AE avec coin 
repas, véranda, 2 chambres, Salle 
de bains et WC. A l'étage, 2 grandes 
chambres et bureau. Sous-sol com-
plet. Superbe terrain de 3.300 m2. 
Quelques travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 37072-ESVRES2021

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45

immobilier.37072@notaires.fr

CONTINVOIR� 119 018 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 018 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Dans un hameau. Maison com-
prenant: salon avec insert, salle à 
manger, cuisine, salle d'eau, wc. Au 
1er étage: une chambre. Terrain atte-
nant de 17000m2 clôturé. Hangar, 
dépendances avec garage et écurie 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

CORMERY� 261 393 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 393 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison bourg rdc : entrée/séjour, cui-
sine, cellier, wc. 1er 2 chbs, bureau, 
sdb/wc. 2nd gde chb/sd'eau et wc. 
Cour/cave CLASSE ENERGIE : D 
Réf 034/2201707

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

CHISSEAUX� 377 450 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Maison de maître: cuisine, SAM, 
séjour, SDE, SDB, bureau, 4 CH, 
grange, garage sur 3232 m2 de 
terrain. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 022/1048

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

BOURGUEIL� 316 800 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Proche centre, maison 
familiale : -RDC : séjour/salon, cui-
sine AM/EQ, chambre, SDE, WC, 
2 pièces. -Etage : 5 chambres, 
SDE, WC, bureau. -Dépendances. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 059/1627

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

http://www.negocim.fr
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TOURS� 215 250 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € 
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